
 
 

Göteborg 2 November 2023 
Bästa/e manhemit! 
 
Schacksällskapet Manhem fyller 118 år den 25 januari 2024.  
 
Sedan lång tid har SS Manhem haft en stödförening vid namnet Manhems Krokodiler, helt i linje med 
vår medlemstidning bar det stolta namnet Hugget och nyhetsbrevet heter Nafset. Syftet med 
Manhems krokodiler, som instiftades 1993, var att stötta sällskapet efter en tid med mycket 
ansträngd ekonomi. Pengarna räckte inte trots goda medlemsantal och många viktiga insatser genom 
oavlönat arbete. Föreningen har vilat i några år men nu är det hög tid att försöka väcka liv i den igen, 
 
I dag är ekonomin bättre, SS Manhem attraherar fortfarande många medlemmar och en mycket 
intensiv verksamhet pågår i klubbens regi. Klubben mår dock fortsatt väldigt bra av långsiktigt 
ekonomiskt stöd utöver medlemsavgifterna respektive mer osäkra, inkomster. Ett sätt att lösa detta 
är att värva just dig till Manhems Krokodiler! 
 
Det är enkelt att bli medlem i Krokodilerna. Antingen blir man ”Krokodil” och betalar 350 kronor, 
eller ”Storkrokodil”, vilket innebär ett stöd på 700 kronor. Pengarna går till verksamheten vare sig det 
gäller stipendier till duktiga ungdomsmedlemmar, satsning på klubbkvällar eller seriespel. 
 
I gengäld arrangerar vi ”Krokodilträffar”, som de senaste åren har bestått av partivisningar av någon 
av våra elitspelare, ex.vis Mats Welin eller Joel Åkesson för att nämna några. För att försöka väcka liv 
i föreningen igen bjuder vi in alla manhemiter till en nystartsträff för stödföreningen 
torsdagen den 16 november kl. 18.30. I klubblokalen på Vegagatan 20. Programmet denna gång: 
 

 Information om Krokodilerna, vad det är, vad det kostar och varför föreningen behövs.  
Harald Berggren Torell 
 

 Föredrag om Wijk Aan Zee / Tata Steel Chess Tournament och dess historia.  
Håkan Warston 
 

 Förtäring: Vi bjuder på något gott att äta i samarbete med Linus Bergdahl på Lifood. 
 

 Partivisning: Några berömda partier från Wijk turneringen. 
 

 Förstalagsspelare: Mats Welin och ev. andra håller sedan i spännande schacklig aktivitet. 
 
Sammanfattningsvis: 

 Ett stöd till Manhems krokodiler kan göra stor skillnad för verksamheten 

 Du kan se fram emot ett specialarrangemang för just dig som stödmedlem 

 Vi uppmärksammar tydligt dem som ger detta stöd 
 

Stöd vår förening! Bli medlem i Manhems Krokodiler!  
Anmälan till Krokodilträffen den 16 november gör du genom att skicka mail till info@ssmanhem.se 
senast 12 november. 
 
Håkan Warston & Harald Berggren Torell 
Krokodilskötare 
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